
UCHWAŁA NR LX/388/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 04 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Radymno 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 977). 

 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się III zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Radymno, uchwalonego uchwałą Nr 113/XVI/2000 Rady Miejskiej  

w Radymnie z dnia 29 września 2000 r. z późn. zm. 

 

§2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 - jednolity tekst Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno; 

2) załącznik Nr 2 - jednolity rysunek Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno w skali 1:5 000; 

3) załącznik Nr 3 - rysunek studium w skali 1:5 000 - "Uwarunkowania III zmiany"; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

 

§3. Zmiana Studium dotyczy terenu położonego w Radymnie, w zasięgu i zakresie 

określonym w załącznikach wymienionych w §2. 

 

§4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 

 


